京都大学 工学部 物理工学科

機械システム学コース・宇宙基礎工学コース

京都大学 大学院 工学研究科

機械理工学専攻・マイクロエンジニアリング専攻・航空宇宙工学専攻

就職担当教授 殿

                                株式会社 I H I

                                  人  事  部

2023 年 3 月新卒者 推薦のお願い

拝啓 貴学ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社の求人につきまして，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，2023 年新卒者につきましては，別紙｢推薦依頼書｣により求人いたしたく存じます

ので，貴学よりのご推薦を賜りますようお願い申し上げます。

 時節柄，ご自愛のほどお祈り申し上げます。

敬具

２０２２年３月

株式会社ＩＨＩ

推 薦 依 頼 書

1. 推薦依頼数

  京都大学

工学部 物理工学科 機械システム学コース・宇宙基礎工学コース

および

大学院 工学研究科 機械理工学専攻・マイクロエンジニアリング専攻・航空宇宙工学専攻

上記より ４ 名（機械系および航空系）

2. 提出書類           会社所定『応募書類』を送付願います。

3. 応募書類提出期間   随時受け付けておりますが，定員が充足次第，締め切らせていただきます。

4. 選考日時・場所    『応募書類』を提出いただいた後に，応募者ご本人に連絡いたします。

5. 選考内容           面接試験，適性検査 等

6. 選考基準           合否決定は学業成績だけではなく，総合的な意味での潜在能力の高さを基準

にしておこないます。

7. 連絡先

〒１３５－８７１０

東京都江東区豊洲三丁目１番１号 豊洲ＩＨＩビル

株式会社ＩＨＩ 人事部 採用グループ

E-MAIL：ihi-recruit_t@ihi-g.com

Tel：０３－６２０４－７０５１（直通）

以上